
Марий Эл Республикысе 
Советский муниципальный район 

Муниципальный
общеобразовательный учреждений 

«Ронго кыдалаш 
общеобразовательный школ» 

425416, РМЭ, Советский район, 
Ронго села, Советский урем, 8 

Тел.: (83638) 9-73-21, 
E-mail: eskaevaklara@rambler.ru

Советский муниципальный район 
Республики Марий Эл 

Муниципальное
общеобразовательное учреждение 

«Ронгинская средняя 
общеобразовательная школа» 

425416, РМЭ, Советский район, 
с. Ронга, ул. Советская, 8 

Тел.: (83638) 9-73-21,
E-mail: eskaevaklara@rambler.ru

ОКПО 54677971, ОГРН 1021201250630, ИНН/КПП 1213003223/121301001

04. 09.2024 г.
ПРИКАЗ

№54

« О назначении ответственных 
по различным направлениям деятельности школы 

в 2024 - 2025 учебном году»

В связи с мерами, предусматривающими обоснование безопасности для 
человека оказываемыми услугами

ПРИКАЗЫВАЮ:

Смирнову Эльвиру Худаёровну, учителя начальных классов, назначить 
ответственной за организацию производственного контроля в школе на 2024 
-2025 учебный год.

Директор школы:

С приказом ознакомленТ'-уч

5 ! ШПг  Шабалина.

1. Смирнова Э.Х.

mailto:eskaevaklara@rambler.ru
mailto:eskaevaklara@rambler.ru

		2025-02-25T20:30:04+0300
	Шабалина Надежда Михайловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




